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        Uczestnicy postępowania 

        o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 

Dotyczy postępowania na zadanie pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej Powiatu Grodziskiego” 

W związku ze złożonymi pytaniami do postępowania Zamawiający udziela następujących 

odpowiedzi: 

Składam zapytanie to niniejszego postępowania przetargowego: 

Pytania dotyczące branży Elektrycznej: 

Dotyczy budynku Zespołu Szkół Technicznych im. E. Kwiatkowskiego w Grodzisku 

Wielkopolskim 

Pytanie nr 1.  Czy czujniki ruchu mają być 360 stopni i czy wymagane są mikrofalowe czujniki 

– Poz. Kosztorysowa nr.: 210. 

Odpowiedź: Tak, czujniki ruchu mają być 360 stopni, jeśli chodzi o czujniki oświetleniowe 

wymagane są tylko PIR, jeśli chodzi o czujniki alarmowe wymagane są dualne ( wraz z 

mikrofalowymi).  

Pytanie nr 2.  Poz. Kosztorysowa nr.: 310 naświetlacz 19 W - nie ma takiego w sprzedaży  

( w takiej mocy nie występuje) 

Odpowiedź: Zamawiający będzie wymagał naświetlacza LED 25W.  

Pytanie nr 3. Poz. Kosztorysowa nr.: 320. Oprawa Led czy to oprawa jest do podświetlenia 

obiektów sportowych , np. Sala Gimnastyczna , czy jest to lampa na sufit do sali lekcyjnej. 

Odpowiedź: Poz. Kosztorysowa nr 320.  – należy przyjąć oprawę zgodnie z projektem rys. 

E1.  

Pytanie nr 4. Poz. Kosztorysowa nr.: 340, 350 - oprawa awaryjna jaka bateria 1-2-3 godzinna. 

( brak informacji) 

Odpowiedź: Oprawa awaryjna z baterią 1h – zgodnie z projektem.  

Pytanie nr 5. Poz. Kosztorysowa nr.: 510- co wchodzi w nazwę ZESTAW GNIAZD ??? 

Odpowiedź: Zestaw gniazd opisany w projekcie technicznym branży elektrycznej, pkt 3 

instalacje elektryczne poz. 3.6 Instalacja gniazd 230V  i obwodów trójfazowych str. 10 

oraz na rysunkach E4, E5 i E6.  

Pytanie nr 6. Poz. Kosztorysowa nr.: 430 - czy rozdzielnica elektryczna jest na całość obiektu 

??? czy tylko na jakąś część ( brak informacji czy to jest RG czy RO) 

Odpowiedź:  Poz. Kosztorysowa nr 430 dotyczy wszystkich tablic i rozdzielnic 

zaprojektowanych w obiekcie, zgodnie z opisem pkt 3 poz. 3.3 str. 9 i rys. E12 do E31.  
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